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 Partido No. 2241 
 COPA CATALUNYA MASCULINA GRUP 1 

 MOLINS DE REI, PAVELLÓ MUNICIPAL MOLINS DE  

 CÈLTIC BÀSQUET MOLINS A 93 - 66 AD TORREFORTA 
 (28-16, 22-8, 17-25, 26-17) 

 Arbitros : CLEMENTE LÓPEZ, IGNASI BENET 

 2017.10.15 
 00:00:00 

 AD TORREFORTA 

 %  %  % 
 4 
 7 
 8 
 9 
 10 
 11 
 13 
 14 
 15 
 16 
 25 
 41 

 MARC HERNANDEZ 

 VICTOR MENENDEZ 
 DEVON  DORSEY 
 DAVID HUERTAS  
 CARLOS QUESADA  
 MARC YIAGO 
 OSCAR  SOUTO 
 ALVERTO CLAVERÍAS 
 LEANDRO MOLINA 
 RAMON DURO 
 VICTOR CARLOS VERDE 
 SERGIO  PLAZA 

 JONATHAN QUINA 

 13:50 
 00:00 
 32:23 
 08:51 
 12:23 
 14:37 
 18:25 
 28:33 
 06:24 
 13:41 
 26:46 
 24:07 

 0/0 
 0/0 

 10/14 

 1/1 
 1/4 
 1/4 
 2/6 
 1/1 
 0/2 
 2/5 
 2/5 

 0/0 

 1/1 
 0/0 
 0/1 
 0/0 
 0/1 
 0/0 
 0/0 
 0/2 
 0/1 
 0/2 
 2/6 
 1/3 

 0/0 
 0/0 
 8/18 
 0/0 
 0/0 
 1/2 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 5/6 
 0/0 

 0.0 
 0.0 
 71.4 
 0.0 

 100.0 
 25.0 
 25.0 
 33.3 
 100.0 
 0.0 
 40.0 
 40.0 

 100.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 33.3 

 33.3 

 0.0 
 0.0 
 44.4 
 0.0 
 0.0 

 50.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 83.3 
 0.0 

 0 
 0 
 4 
 0 
 1 
 1 
 1 
 1 
 0 
 0 
 0 
 1 

 2 
 0 
 9 
 2 
 1 
 1 
 1 
 1 
 0 
 1 
 4 
 3 

 2 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 
 2 
 1 
 0 
 0 
 3 
 0 

 0 
 0 
 1 
 0 
 1 
 0 
 0 
 2 
 0 
 1 
 3 
 3 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 20/42  47.6  4/17  23.5  14/26  53.8  11  27  9  11  0 
 2  2  0  0  0 

 Nº  Nombre  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL  Rebotes 

 A/I  A/I  Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equipo / Entrenador 
 Totales 
 Entrenador 

 VAL 
 3 
 0 
 29 
 2 
 1 
 1 
 -2 
 -2 
 0 
 -7 
 15 
 5 

 47 
 2 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 1 

 Rec  Com 

 200:00 

 * 

 * 
 * 

 * 
 * 

 5I  PTS 
 3 
 0 
 28 
 0 
 2 
 3 
 2 
 4 
 2 
 0 
 15 
 7 

 66 

 Faltas 
 Rec  Com 

 3  0 
 0  0 

 5  11 
 1  0 

 2  0 
 1  0 

 1  0 
 2  4 

 0  0 
 0  4 

 0  4 
 1  3 

 0  0 
 20  22 

 PER 
 1 
 0 
 1 
 1 
 0 
 0 
 3 
 2 
 1 
 1 
 7 
 1 
 0 
 18 

 2 
 0 
 5 
 2 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 4 
 2 
 0 
 16 

 P1  P2  P3  P4 

 CBM 

 ADT 

 CBM  ADT 
 29  0 

 10-0 (75-49)  7-0 (61-40) 
 0 
 1 

 15  28 
 7  16 

 38 
 20 

 50 
 24 

 61 
 33 

 67 
 49 

 82 
 56 

 93 
 66 

 Marcador intervalos 5 minutos 

 Máxima ventaja 
 Mejor racha anotadora 
 Cambios de ventaja 
 Veces empatado 
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 ESTADISTICAS DEL PARTIDO 


